
NANCY VILCHIS
7.7 kW 30 de Septiembre de 2024

PDBT 929221007076

1,820 kWh $ 8,559

14 2,070 kWh $85

99.01 % BIMESTRE $ 8,474

$51,353.00 MXN $508.00 MXN $50,845.00 MXN

550 W 14 39.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 3.3 AÑOS



Propuesta 1 30 de Septiembre de 2024 15 de Octubre de 2024

# 20240009

NANCY VILCHIS  

14 Connera 550W

Subtotal $ 168,000.00

TOTAL (MXN) $ 168,000.00

4443194058 finckamx@gmail.com



1 $ 51,353.00 $ 508.00 $ 0.00 $ 50,845.00 $ 50,845.00 $ -117,155.00

2 $ 52,893.59 $ 523.24 $ 0.00 $ 52,370.35 $ 52,370.35 $ -64,784.65

3 $ 54,480.40 $ 538.94 $ 0.00 $ 53,941.46 $ 53,941.46 $ -10,843.19

4 $ 56,114.81 $ 555.11 $ 0.00 $ 55,559.70 $ 55,559.70 $ 44,716.51

5 $ 57,798.25 $ 571.76 $ 0.00 $ 57,226.50 $ 57,226.50 $ 101,943.01

6 $ 59,532.20 $ 588.91 $ 0.00 $ 58,943.29 $ 58,943.29 $ 160,886.30

7 $ 61,318.17 $ 606.58 $ 0.00 $ 60,711.59 $ 60,711.59 $ 221,597.89

8 $ 63,157.71 $ 624.78 $ 0.00 $ 62,532.94 $ 62,532.94 $ 284,130.83

9 $ 65,052.44 $ 643.52 $ 0.00 $ 64,408.92 $ 64,408.92 $ 348,539.75

10 $ 67,004.02 $ 662.82 $ 0.00 $ 66,341.19 $ 66,341.19 $ 414,880.94

11 $ 69,014.14 $ 682.71 $ 0.00 $ 68,331.43 $ 68,331.43 $ 483,212.37

12 $ 71,084.56 $ 703.19 $ 0.00 $ 70,381.37 $ 70,381.37 $ 553,593.74

13 $ 73,217.10 $ 724.29 $ 0.00 $ 72,492.81 $ 72,492.81 $ 626,086.56

14 $ 75,413.61 $ 746.02 $ 0.00 $ 74,667.60 $ 74,667.60 $ 700,754.15

15 $ 77,676.02 $ 768.40 $ 0.00 $ 76,907.62 $ 76,907.62 $ 777,661.78

16 $ 80,006.30 $ 791.45 $ 0.00 $ 79,214.85 $ 79,214.85 $ 856,876.63

17 $ 82,406.49 $ 815.19 $ 0.00 $ 81,591.30 $ 81,591.30 $ 938,467.93

18 $ 84,878.68 $ 839.65 $ 0.00 $ 84,039.04 $ 84,039.04 $ 1,022,506.97

19 $ 87,425.04 $ 864.84 $ 0.00 $ 86,560.21 $ 86,560.21 $ 1,109,067.18

20 $ 90,047.80 $ 890.78 $ 0.00 $ 89,157.02 $ 89,157.02 $ 1,198,224.19

21 $ 92,749.23 $ 917.50 $ 0.00 $ 91,831.73 $ 91,831.73 $ 1,290,055.92

22 $ 95,531.71 $ 945.03 $ 0.00 $ 94,586.68 $ 94,586.68 $ 1,384,642.59

23 $ 98,397.66 $ 973.38 $ 0.00 $ 97,424.28 $ 97,424.28 $ 1,482,066.87

24 $ 101,349.59 $ 1,002.58 $ 0.00 $ 100,347.01 $ 100,347.01 $ 1,582,413.88

25 $ 104,390.08 $ 1,032.66 $ 0.00 $ 103,357.42 $ 103,357.42 $ 1,685,771.29

Pedro Moreno 305, Col. Centro  CP 78250 San Luis Potosí, S.L.P.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 1,089.9 1,155.4 1,297.6 1,270.0 1,325.2 1,220.2 1,198.4 1,165.3 997.9 1,121.2 1,058.3 1,084.4

Consumo actual 1,004.5 1,004.5 1,208.0 1,208.0 951.0 951.0 722.5 722.5 701.5 701.5 873.0 873.0

Pedro Moreno 305, Col. Centro  CP 78250 San Luis Potosí, S.L.P.


